which we have or could have in the ward or relief of the lands

of sir William of Murray, lord of Tolibardyn, given and granted

to us by William, earl of Sutherland, and the lady Joan, countess,

his spouse, that is to say countess of Strathern, together with

the right which we had in the annual rent of Pytver and Aldy,

by Christian More, spouse of the deceased Reginald More, for a

certain sum of money honestly paid to us beforehand. In se-

curity of which thing we bind us and our heirs to warrant to the

foresaid John Mercer, and his heirs and assignees, the foresaid

ward or relief, against the foresaid earl of Sutherland, and the

countess of Strathern, his lawful spouse. In witness whereof

our seal is appended to these presents, together with the seal of

Walter Olifant, for the more evident testimony. Given at

Perth, on the Thursday next after the feast of Pentecost, in the

year of our Lord 1352.

The next Charter connected with the Family is the one above

alluded to, in which the three generations are mentioned.

Carta Johannis Mercer de terra in vico Sellatoruin de Perth. gcone

Anno ab incarnacione Domini millesimo trecentesimo quinqua- 10 February
1353-4.

gesimo tercio, decimo die mensis February, apud Monasterium

de Scona, facta fuit hec convencio inter Religiosos viros, Dominos

Willelmum Dei gracia abbatem monasterimi de Scona, et eiusdem

loci conuentum, ex parte vna; et Johannem Mercer, burgensem

de Perth, Andream filium suum, et heredes dicti Andree, ex parte

altera: Videlicet, quod dicti abbas et conuentus, ex vnanimi

consensu et assensu tocius capituli sui, concesserunt et ad firmam

dimiserunt prefato Johanni, Andree filio suo, et herebibus dicti

Andree, totam terram suam jacentem in vico Sellatorum de

Perth ex parte orientali eiusdem vioi, quam de eis tenuit

quondam Thomas Mercer pater ejusdem Johannis Mercer, inter
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terram dommi Regis ex parte australi ex parte vna, et ten-am

quam de eisdem tenuit quondam Robertus J op, burgensis de

Perth, ex parte boreali ex parte altera: primo videlicet anno,

pro durabili constrnctione in eadem terra construenda; Secundo

anno, soluendo tres solidos et quatuor denarios sterlingorum

;

Tertio anno, sex solidos et octo denarios sterlingorum; Quarto

anno, decern solidos sterlingorum; Quinto anno, tresdecim solidos

et quatuor denarios sterlingorum; Sexto anno, sexdecim solidos

et octo denarios sterlingorum; Septimo anno, viginti solidos